

İLAN
T.C.
MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

Üniversitemiz Atatürk Eğitim Fakültesi, Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu, Dış Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Hukuk Fakültesi'ne aşağıda belirtilen Bölüm, Anabilim Dalı ve Programlarına 2547 sayılı Kanununun ve Öğretim Üyelikine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz Öğretim Üyelikine Yükseltme ve Atama Kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi alınacaktır.

Profesör kadrosu Daimi statüde olup, başvuracak adayların Anabilim Dalı ile "Başlıca Araştırma Eserini" belirttiği dilekçesi ile birlikte, özgeçmişini, noterden tasdikli doçentlik belgesini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış **6 takım başvuru dosyasını PDF formatında CD veya Taşınabilir Belleğe aktararak** ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Doçent kadrosu Daimi statüde olup, atanmak isteyenlerin özgeçmişlerini, noter tasdikli Doçentlik Belgelerini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış **4 takım başvuru dosyasını PDF formatında CD veya Taşınır Belleğe aktararak** dilekçeleri ile birlikte ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde Rektörlük Personel Daire Başkanlığına şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Üniversitemiz Senato Kararına istinaden; doçentlik kadrolarına başvuranlardan, doçentlik unvanını Üniversitelerarası Kurulca sözlü sınava tabi tutulmadan almış olan adaylar; müracaat ettikleri doçent kadroları için Üniversitelerarası Kurulca oluşturulacak jüri üyelerince sözlü sınava tabi tutulacaklardır. Bu sınavdan başarılı olamayan adayların kadro atamaları yapılmayacaktır.

Dokor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların özgeçmişlerini, noter tasdikli Doktora belgelerini, ilgili yönetmelik ve yönergeye uygun hazırlanmış **4 takım başvuru dosyasını PDF formatında CD veya Taşınır Belleğe aktararak** dilekçeleri ile birlikte ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde ilgili Birime şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Yabancı Dille Eğitim yapan Birimlere müracaatlarda Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uygulanmaktadır. Yurtdışından alınmış diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları ile postayla yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.

İlan olunur.

BİRİM ADI	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ANASANAT DALI/PROGRAM	KADRO UNVANI	ADEDİ	ARANAN ŞARTLAR
Atatürk Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Profesör	1	Matematik Alanında Doktora Ünvanı, İlköğretim Matematik Eğitimi Alanında Doçent Ünvanı Almış Olmak, Sayı Hissi, Argümantasyon ve DNR Tabanlı Metodolojik Yaklaşımları İle İlgili Çalışma Yapmış Olmak.
Atatürk Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Profesör	1	Eğitim Bilimleri Programında Doktora Yapmış Olmak ve Doçentliğini Sınıf Öğretmenliği Eğitimi Alanında Almış Olmak.
Atatürk Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okulöncesi Eğitimi	Doçent	1	Eğitimde Psikolojik Hizmetler Programında Doktora Yapmış Olmak ve Doçentlik Ünvanını Okul Öncesi Öğretmenliği Alanında Almış Olmak. Ayrıca Çocuğu Tanıma, Ölçme Değerlendirme ve Çocukta Oyun Gelişimi Alanında Akademik Yayınları Bulunmak.
Atatürk Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okulöncesi Eğitimi	Doçent	1	Okul Öncesi Öğretmenliği Programında Doktora Yapmış Olmak ve Doçentlik Ünvanını Okul Öncesi Öğretmenliği Alanında Almış Olmak. Ayrıca İlkokula Hazırbuluşluk ve Okul Öncesi Eğitim Programı Alanında Akademik Yayınları Bulunmak.
Atatürk Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Doçent	1	Fen Bilgisi Eğitimi alanında bilimsel ve nitelikli çalışmalar yapmış olmak.
Atatürk Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doçent	1	Eğitim Bilimleri Alanında Doçent Ünvanına Sahip Olmak. Akademik Motivasyon, Öğrenci Başarısı ve Zeka Teorileri Konularında Çalışmalar Yapmış Olmak.
Atatürk Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Doçent	1	Doktora ve Doçentliğini Sosyal Bilgiler Eğitimi Alanında yapmış olmak. Sosyal Bilgiler Eğitiminde Yapılandırmacı Yaklaşım veya Sosyal Bilgiler Eğitiminde Karakter ve Değerler Eğitimi Alanlarında Çalışma Yapmak.
Atatürk Eğitim Fakültesi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	Doçent	1	İç Nokta Algoritmaları, Çok Değişkenli Ayrık Optimal Kontrol Konularında Yayınları, Bilgisayar Alanında Yayın ve Kitapları Bulunmak.
Bankacılık ve Sigortacılık Y.O.	Sigortacılık	Sigortacılık	Profesör	1	Sigortacılık, Bankacılık Hukuku ve Borçlar Hukuku alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

BİRİM ADI	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ANASANAT DALI/PROGRAM	KADRO UNVANI	ADEDİ	ARANAN ŞARTLAR
Bankacılık ve Sigortacılık Y.O.	Bankacılık	Bankacılık	Profesör	1	Makro İktisat Doçenti olmak, Merkez Bankacılığı, Finansal Piyasalar Para ve Bankacılık, Cari Açık ve Yabancı Sermaye üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Bankacılık ve Sigortacılık Y.O.	Bankacılık	Bankacılık	Profesör	1	Makro İktisat Doçenti olmak, Bankacılık Teori, Politika ve Uygulamaları ile İslami Finans alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Bankacılık ve Sigortacılık Y.O.	Sigortacılık	Sigortacılık	Doçent	1	Bankacılık Doktorası yapmış olmak ve "Bankacılık ve Sigortacılık" bilim alanında Doçent ünvanı almış olmak, Sigortacılık, Risk Yönetimi ve Sigorta Pazarlaması alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Dişhekimliği Klinik Bilimleri	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	Profesör	1	Bilinçli sedasyonda kullanılan ilaç etkilerinin perioperatif dönemde değerlendirilmesi, TME bozuklukları ve dişlerin kök ucu rezeksiyonlarında kullanılan retrograd dolgu malzemelerin mikrosızıntısının ölçülmesi alanında deneyimli ve tüm bu konularda bilimsel çalışmaları olması.
Diş Hekimliği Fakültesi	Dişhekimliği Klinik Bilimleri	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	Profesör	1	Mikro elektrik akımlarının Osseointegrasyon üzerine etkileri, trigeminal nevralji, ortognatik cerrahi ve TME bozuklukları alanında deneyimli ve tüm bu konularda bilimsel çalışması olması.
Diş Hekimliği Fakültesi	Dişhekimliği Klinik Bilimleri	Restoratif Diş Tedavisi	Doçent	1	ÜAK tarafından yapılan Doçentlik sınavında başarılı olarak Restoratif Diş Tedavisi alanında Doçent ünvanı almış olmak. İlgili Anabilim Dalında lisans ve lisansüstü ders vermiş olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Dişhekimliği Klinik Bilimleri	Restoratif Diş Tedavisi	Doçent	1	ÜAK tarafından yapılan Doçentlik sınavında başarılı olarak Restoratif Diş Tedavisi alanında Doçent ünvanı almış olmak. İlgili Anabilim Dalında lisans ve lisansüstü ders vermiş olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Dişhekimliği Klinik Bilimleri	Endodonti	Doçent	1	ÜAK tarafından yapılan Doçentlik sınavında başarılı olmak. Endodontik biyomateryallerin fiziksel ve kimyasal özellikleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Dişhekimliği Klinik Bilimleri	Endodonti	Doçent	1	ÜAK tarafından yapılan Doçentlik sınavında başarılı olmak. Endodontik mikrobiyolojide moleküler biyoloji üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Dişhekimliği Klinik Bilimleri	Pedodonti	Doçent	1	ÜAK tarafından yapılan Doçentlik sınavında başarılı olmak. İlgili anabilim dalında lisans ve lisansüstü düzeyde ders vermiş olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Dişhekimliği Klinik Bilimleri	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi	Doçent	1	Gömülü mandibular yirmiyaş diş çekiminden sonra uygulanan hyaluronik asitin antioksidan etkilerini değerlendiren bilimsel çalışma yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Dişhekimliği Klinik Bilimleri	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Ağız Diş ve Çene Radyolojisi uzmanı olmak, temporomandibular eklem ve konik ışınli bilgisayarlı tomografi üzerine çalışma yapmış olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Dişhekimliği Klinik Bilimleri	Ortodonti	Dr.Öğr.Üyesi	1	Ortodonti Uzmanı olmak. Hızlı üst çene genişletmesi, yüz maskesi ve Sınıf III tedavileri ile ilgili üç boyutlu çalışma yapmış olmak.
Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Teknolojisi	Farmasötik Teknoloji	Profesör	1	Farmasötik Teknoloji alanında Doçentlik unvanına sahip olmak. Transdermal terapötik sistemlerle ve Partiküler sistemlerle ilgili çalışma yapmış olmak.
Eczacılık Fakültesi	Temel Eczacılık Bilimleri	Farmasötik Botanik	Doçent	1	Farmasötik Botanik Alanında Doktora yapmış olmak. Farmasötik Botanik Alanında Doçent unvanına sahip olmak. Etnobotanik alanında yayın yapmış olmak.
Eczacılık Fakültesi	Temel Eczacılık Bilimleri	Analitik Kimya	Doçent	1	Sağlık Bilimleri Enstitüsü Analitik Kimya Programında Doktora ve Kimya alanında Doçent ünvanı almış olmak. Kompleks oluşumu ve biyomalzemeler konusunda birincil indeksli dergilerde çalışmaları olmak.
Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri	Farmasötik Kimya	Dr.Öğr.Üyesi	1	Eczacılık Fakültesi Mezunu olmak. Farmasötik Kimya Alanında Doktora unvanına sahip olmak. Kinaz inhibitörleri ve DNA giraz inhibitörleri alanında birincil indekslerde yayınlara sahip olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Profesör	1	Atatürk İnkılapları ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi alanında Doçent ünvanı almış, Mütareke ve Cumhuriyet'in ilk dönemleriyle ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Anorganik Kimya	Profesör	1	Bornitrür ve metal oksitler gibi inorganik nanomalzemelerin sentezi, modifikasyonu ve nanotüp dahil olmak üzere diğer alanlarda bu malzemelerin uygulamaları konularında çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yeniçağ Tarihi	Profesör	1	Osmanlı İmparatorluğu Sosyal ve İktisat Tarihi ve Yeniçağ'da Ziraat ve Üretim konularında çalışmalar yapmış olmak.

BİRİM ADI	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ANASANAT DALI/PROGRAM	KADRO UNVANI	ADEDİ	ARANAN ŞARTLAR
Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi	Profesör	1	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi alanında Doçent unvanı almış, Yalınkat Fonksiyonlar, İntegral Dönüşümler ve İntegral Dönüşümlerin q-benzerleri konularında Uluslararası birincil endekslerde taranan dergilerde yayınlanmış çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Eskiçağ Tarihi	Doçent	1	Eskiçağ Tarihi alanında Doktora yapmış, Antik Yunanca ve Latince bilmek, bu diller üzerine epigrafi çalışmaları yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Temel Eğitim	Temel Eğitim	Profesör	1	Yüksek Lisans ve Doktorasını Batı Sanatı ve Çağdaş Sanat alanında yapmış olmak. Batı Sanatı ve Çağdaş Türk Sanatı alanında yayınlar yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Fotoğraf	Fotoğraf	Doçent	1	Güzel Sanatlar/Plastik Sanatlar alanında Doçent unvanı almış olmak. Belgesel Fotoğraf ve Haber Fotoğrafı alanlarında ders vermiş ve yayınlar yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Tekstil	Tekstil	Doçent	1	Güzel Sanatlar/Tasarım alanında Doçent unvanı almış olmak. Lisansüstü çalışmalarını Giysi Tasarımı üzerine yapmış olmak; giysi tasarımı ve tekstil sanatı kapsamında ders vermiş ve eserler sergilemiş olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim	Resim	Doçent	1	Güzel Sanatlar/Plastik Sanatlar alanında Doçent unvanı almış olmak. Resim Sanatı ve Duvar Resmi alanlarında ders vermiş olmak. Bu alanlarda teorik ve uygulamalı çalışmalar yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik	Grafik	Doçent	1	Güzel Sanatlar/Tasarım alanında Doçent unvanı almış olmak. Tipografi, Sembol ve Anlam Yaratma alanlarında ders vermiş ve çalışmalar yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Endüstri Ürünleri Tasarımı	Endüstri Ürünleri Tasarımı	Doçent	1	Güzel Sanatlar/Tasarım alanında Doçent unvanı almış olmak. Endüstri Ürünleri Tasarımı alanında Sanatta Yeterlilik yapmış olmak. Tasarım Hukuku alanında çalışmalar ve yayınlar yapmış olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Geleneksel Türk Sanatları	Tezhip-Minyatür	Doçent	1	Yüksek Lisans ve Sanatta Yeterlik tezlerini Tezhip Sanatı alanında yapmış olmak. Tezhip Sanatı alanında yayınlanmış kitap ve makaleleri olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	İçmimarlık	İçmimarlık, Çevre Tasarımı	Dr.Öğr.Üyesi	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora eğitimlerini İç Mimarlık/İç Mimarlık Çevre Tasarımı alanında tamamlamış olmak. İç mekanda renk ve ışık konusunda akademik çalışmalar yapmış olmak. Tasarım Tarihi ve Tasarım Teorisi derslerini vermiş ya da verebilecek olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	Profesör	1	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku alanında Doçent olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	İdare Hukuku	Doçent	1	İdare Hukuku alanında Doçent olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Mali Hukuk	Doçent	1	Mali Hukuk alanında Doçent olmak.